

Sertifikaat. Kindlustuspoliis 22922117

Väljastatud 23.01.2023

Kindlustusvõtja

LEONHARD WEISS VIATER OÜ, registrikood 10406105, aadress Vesse 8, 11415 Tallinn

Kindlustatud isik

LEONHARD WEISS VIATER OÜ

Kaaskindlustatu

Ei

Kindlustusmaakler

IIZI Kindlustusmaakler AS, kontaktisik Aleksandr Belous, e-mail: aleksandr.belous@iizi.ee

ERGO kontaktisik

Kadri Epler, Senior Maaklerihaldur, telefon +372 682 4508, e-mail kadri.epler@ergo.ee

Kindlustusperiood

Kindlustusleping on tähtajaline.

01.01.2023 – 31.12.2023; nõuete esitamise periood on 12 kuud peale kindlustusperioodi

Kindlustusjuhtum / trigger (occurrence): õnnetusjuhtumi toimumine. Palun lugege täpsemalt kindlustustingimustest

Kindlustuskaitse

Üldvastutuskindlustus, Tootjavastutuskindlustus

Kindlustuse vorm

Vabatahtlik kindlustus

Kindlustatud risk

Kindlustatud isiku kindlustustingimustega määratletud seadusjärgne vastutus seoses teede ehituse ja hooldusega, kaevetöödega; teehoiutööde (sh teehoole); ajutise liikluskorraldusteenuse, ehitusmasinate ja mehhanismide kasutamise; raudteeinfrastruktuuri ehituse ja remondi, sh trammiteede ehituse ja remondiga.

Kindlustuse kehtivuspiirkond

Kogu maailm v.a USA, Kanada, Vene Föderatsioon, Valgevene ja Ukraina

Kindlustussumma

Kõikide nõuete hüvitamise ülempiir on 640 000 eurot kindlustusjuhtumi ja kindlustusperioodi kohta

Üksikjuhtumi hüvitamise ülempiir on 640 000 eurot kindlustusjuhtumi ja kindlustusperioodi kohta

Omavastutus

10 000 eurot iga kindlustusjuhtumi kohta

Eritingimused

- 1) Käesoleva kindlustuslepingu sõlmimise aluseks on ERGO Versicherung AG frontingtellimus (INI Network 10.01.2023)
- 2) Kindlustuslepingu sõlmimisel ja täitmisel kohaldame finantssanktsioone. Me ei paku kindlustuskaitset mistahes riskidele ega hüvita mistahes nõudeid, mille kindlustamine või hüvitamine oleks vastuolus kaubanduspiirangute, keeldude või sanktsioonidega, mille on kehtestanud Eesti Vabariigi Valitsus, Ühinenud Rahvaste Organisatsioon, Euroopa Liit, Suurbritannia või Ameerika Ühendriigid.
- 3) ERGO hüvitab ootamatu, ettenägematu ja ühekordse sündmuse tõttu keskkonnale tekkinud reostuse kõrvaldamise kulud ning vältimatult vajalikud esmased kahju piiramiskulud, kui nende kulutuste hüvitamise eest vastutab kindlustatu. ERGO ei hüvita, kui kahju tekkis keskkonnale järk-järguliselt, korduva või jätkuva asjaolu tõttu, samuti ei hüvitata keskkonnale tekkinud kahju heastamise tasu, näiteks nõuded ja kohustused Eesti keskkonnavastutuse seaduse või muu Euroopa Liidu keskkonnavastutust reguleerival direktiivil (ELD) põhineva õigusakti alusel. Käesoleva eritingimuse alusel hüvitatava kahju limiit on 10% kindlustussummast.
- 4) ERGO ei hüvita kindlustatuga samasse kontserni kuuluvate ettevõtete omavahelisi nõudeid, ema-, tütar- ja sidusettevõtete omavahelisi nõudeid, samuti ei hõlma käesoleva poliisi kindlustuskaitse Leonhard Weiss OÜ vastutuskindlustuse poliisiga nr 22921957 hõlmatud töid. Käesolev vastutuskindlustuse leping annab kaitse üksnes Leonhard Weiss Viater OÜ iseseisvale tegevusele, sh tegevusele mõne muu isiku kasuks.
- 5) Erinevalt ERGO ettevõttekindlustuse tingimuste KT.0958.20 punktist 54.1.40. ERGO hüvitab kindlustusjuhtumist tingitud kahjunõude, mis on seotud raudteeinfrastruktuuri ehitustöödega.
- 6) Kindlustuskaitse ei kehti Venemaa Föderatsiooni, Valgevene ja Ukraina territooriumitel. Kindlustusandja ei hüvita mis tahes nõudeid ega kahju, mis on tekkinud või põhjustatud eelpool nimetatud territooriumitel.

Kindlustustingimused

ERGO ettevõttekindlustuse tingimused KT.0958.20. (Üldvastutuskindlustus ja Tootjavastutuskindlustus)

Kindlustuslepingute üldtingimused 06.06.2022

Kindlustustingimustega on võimalik tutvuda www.ergo.ee/tingimused

Teabedokumentidega on võimalik tutvuda www.ergo.ee/ergo/tingimused-ja-vormid/teabedokumentid



Aune Pärn
Vastutuskindlustuse portfelli juht
ERGO Insurance SE